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بر اثر نشت گاز منواکسیدکربن در یکى از تالارهاى عروسى تبریز 26نفر دچار مسمومیت شدند. با اعلام این حادثه به مرکز اورژانس بلافاصله 
کارشناسان مرکز به محل اعزام شدند. از مجموع 26نفر که دچار گازگرفتگى شده بودند، 6 نفر در محل درمان و 20نفر دیگر به بیمارستان هاى شهید 
محلاتى، الغدیر، عالى نسب و سینا منتقل شدند. دیگر میهمانانى که علایم جزیى از گازگرفتگى داشتند، توسط کارشناسان اورژانس به فضاى باز 
هدایت شدند. مسمومیت با گاز منواکسیدکربن علایمى شبیه به سرماخوردگى دارد و فرد را دچار آب ریزش بینى، سردرد و سوزش چشم مى کند. 
مردم باید دقت کنند که اگر در یک زمان چندنفر در داخل یک محیط بسته دچار این علایم شوند، به احتمال زیاد در خطر گاز منواکسیدکربن قرار 
مى گیرند. پارسال درمجموع 47نفر در آذربایجان شرقى بر اثر استنشاق گاز سمى منواکسیدکربن جان خود را از دست دادند که از این تعداد 31نفر 

مرد و 16نفر زن بودند؛ این رقم تا مهرماه امسال 9 نفر بوده است.

گازگرفتگى در عروسى 
26نفر را مسموم کرد

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۳۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مى دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگى راننده یکى از 
عوامل مؤثر در بیش از 20 
درصد تصادفات جاده اى و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدى است.

محمدعلى شربتدار:گلستان|  به گزارش مرکز 
اطلاع رسانى شوراى اسلامى شهر گرگان، در این جلسه 
که با حضور شهردار، اعضاى شوراى اسلامى شهر، مدیران 
شهردارى و سازمان هاى تابعه و جمعى از عوامل برگزارى 
این مراسم برگزار شد، حمیدرضا آقا ملایى ضمن قدردانى 
از تلاش هاى انجام شده در برگزارى مراسم روز 5 آذر به 
عنوان روز ملى گرگان و جشنواره پاییز هزار رنگ گفت: 
برگزارى این نوع برنامه هاى بومى قطعاً اثرات مطلوبى را در 
جلب مشارکت هاى مردمى و تقویت احساس تعلق اجتماعى 
خواهد داشت.وى با اشاره به استقبال شهروندان از برگزارى 
مراسم فوق افزود: استقبال شهروندان از این نوع برنامه ها بر 
ضرورت برگزارى و برنامه ریزى براى ایجاد برنامه هاى شاد و 
مفرح با مشارکت هاى مردمى تاکید دارد و این موضوع باید 
مورد توجه مدیریت شهرى باشد. از زحمات عوامل برگزارى 
جشنواره پاییز هزار رنگ و مراسم روز ملى گرگان (5 آذر) 
در یازدهمین جلسه کمیسیون گردشگرى و بافت تاریخى 
شوراى اسلامى شهر گرگان قدردانى شد. دکتر دادبود افزود: 
قطعاً در قالب یک کمیته کارشناسى این برنامه آسیب شناسى 
و نقاط ضعف و قوت آن براى بهره گیرى در سال هاى آتى 
استخراج مى شود. در ادامه این جلسه همچنین با اهداى 
لوح تقدیر از زحمات مجموعه عوامل برگزارى جشنواره پاییز 
هزاررنگ و روز ملى گرگان تقدیر و مقرر شد پروژه هاى در 
دست اجراى شهردارى به مناسبت 40 سالگى انقلاب 
اسلامى در جلسه آتى این کمیسیون مورد بررسى قرار بگیرد.

عوامل برگزارى جشنواره پاییز هزار رنگ 
و مراسم روز ملى گرگان تجلیل شدند

استان

اصفهان  –  محسن راعى | مدیر روابط عمومى و آموزش 
همگانى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در سال 
گذشته مصرف سرانه آب در اصفهان به 154 لیتر در شبانه 
روز رسید این امردر حالى صورت گرفت که طى چند سال 
اخیر آبفاى استان اصفهان برنامه هاى فرهنگى متنوعى بطور 
مستمر در راستاى مصرف بهینه آب تمام گروه هاى سنى 
در نظر گرفت همچنین در هفت ماهه سال 97 نیز بیش از 
7 درصد، مصرف آب مشترکین خانگى استان کاهش یافته 

است.
 به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، سید اکبر بنى طبا 
گفت: در سال جارى جشنواره نخستین واژه آب بهمراه طرح 
پژوهشى تحت عنوان( نقش آموزش در مصرف بهینه آب) 
در میان دانش آموزان مقطع  اول ابتدایى  در 6 منطقه شهر 
اصفهان و 7 شهرستان برگزار مى شود این در حالیست کارگاه 
آموزشى راه هاى مصرف صحیح مصرف آب  براى انجمن  اولیاء 
و مربیان  مدارس تمام مناطق و شهرستان هاى استان اصفهان 
نیز برگزار مى شود. مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت:سازگارى با کم آبى 
در واقع یعنى متناسب با منابع موجودرفتار مصرفى خود را 
تنظیم نمودن در این راستا، درچند سال اخیر شرکت آبفاى 
استان اصفهان سعى نموده با اجراى  برنامه هاى فرهنگى 
متنوع براى  تمام گروه هاى سنى به ویژه کودکان و نوجوانان، 
آنها را ترغیب به مصرف بهینه آب نمایند. وى یکى از عوامل 
موثر در کاهش مصرف آب در اصفهان را اجراى برنامه هاى 
فرهنگى و آموزشى پیرامون مصرف صحیح دانست و اعلام 
کرد: کاهش مصرف سرانه آب در اصفهان مرهون اجراى 
برنامه هاى متنوع فرهنگى است بعنوان مثال  در سال جارى 
دهمین دوره از جشنواره نخستین واژه آب در استان اصفهان 

برگزار مى شود.

در اولین برنامه از دهمین جشنواره نخستین واژه 
آب اعلام شد:

یکى از عوامل موثر درکاهش مصرف 
سرانه آب در اصفهان اجراى برنامه هاى 

متنوع فرهنگى است

استان

به گزارش روابط عمومى شرکت سهامى آب منطقه اى 
هرمزگان، حجت توحیدى عنوان کرد: به منظور بررسى روند 
اقدامات صورت گرفته در سامانه ساماب بخش آب سطحى 
این کارگاه آموزشى از تاریخ 10 لغایت 12 آذر ماه جاري 
در شرکت سهامى آب منطقه اى هرمزگان برگزار شد. وي 
با اعلام این خبر افزود: این کارگاه آموزشى با حضور مدیران 
و کارشناسان شرکت مدیریت منابع آب ایران ، شرکت آب 
و برق خوزستان و شرکت هاى آب منطقه اى اصفهان، 
فارس ، کردستان، کرمانشاه، لرستان و ایلام برگزار شد.  این 
مسئول در ادامه تشریح کرد: در این کارگاه آموزشى مدیران 
و کارشناسان بخش آب سطحى و امور مشترکین، با اطلاع از 
روند اقدامات صورت گرفته در سایر استان ها، آموزش هاى 
لازم به منظور عملیاتى کردن سامانه ارایه شد. توحیدي 
افزود: در پایان نیز مسائل و مشکلات موجود در اجراى سامانه 
مورد بررسى قرار گرفت و پیشنهاداتى جهت بهبود و توسعه 
ساماب در بخش آب سطحى مطرح شد. مدیر بهره بردارى و 
نگهدارى از تاسیسات آبى شرکت آب منطقه اي هرمزگان 
توضیح داد: سامانه یکپارچه حفاظت و بهره بردارى منابع آب 
و امور مشترکین «ساماب» با هدف تسهیل در ارایه خدمات به 
متقاضیان بهره بردارى آب کشاورزى طراحى و پیاده سازى 

شده است. 

در شرکت آب منطقه اي هرمزگان 
نخستین کارگاه آموزشی راهبردي و 

پیشبرد ساماب برگزار شد

استان

شهروند| آتش افروز پارك هاى پایتخت بعد از دستگیرى 
خوشگذرانى و تفریح را انگیزه خود از این اقدام عجیب اعلام 
کرد. این مرد شرور به همراه نوچه هایش در پارك ها و فضاهاى 
سبز جنوب تهران مردم را به آتش مى کشید. بعد از شناسایى و 
دستگیرى این تبهکار بود که مشخص شد وى به اتهام آزار 
و اذیت سه مرد تحت تعقیب پلیس آگاهى پایتخت 
بوده است. او در بیابان هاى حاشیه تهران، با تهدید 
چاقو و قمه، سه مرد که یکى از آنها چهل وپنج ساله 

است را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. 
چند روز پیش بود که در پى انتشار تصاویر 
مختلف در فضاى مجازى این تبهکار تحت 
تعقیب پلیس پایتخت قرار گرفت. در این کلیپ 
نشان مى داد که جوانى حدودا سى ساله هنگام 
استراحت کردن افراد در فضاهاى سبز شهر تهران 
اقدام به آتش زدن آنها مى کند. براى همین موضوع با 
دستور سردار حسین رحیمى، رئیس پلیس پایتخت 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس هاى تخصصى 

قرار گرفت.
همزمان با آغاز تحقیقات پلیسى، تماس هاى 
متعددى با مرکز فوریت هاى پلیسى 110 و همچنین 
پیام گذارى در فضاى مجازى از سوى تعداد زیادى 
از شهروندان تهرانى انجام شد که طى آن یکى از 
مجرمان سابقه دار در زمینه ارتکاب جرایم مختلف 
معرفى شد و مردم درخواست دستگیرى سریع این 

فرد را از پلیس داشتند.
با شناسایى «مهدى» سى وسه ساله به  عنوان 
فرد آتش افروز، متهم توسط تیم عملیاتى پلیس 
پیشگیرى در مخفیگاهش دستگیر شد و براى 

ادامه تحقیقات در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت. در همان 
تحقیقات اولیه، دو همراه مهدى که او را در ارتکاب جرایمش همراهى کرده بودند هم به 

نام هاى اکبر متولد 1376 و محمود  متولد 1379 شناسایى و دستگیر شدند.
بررسى سوابق مهدى نشان داد که وى از مجرمان سابقه دار در  زمینه قدرت نمایى و آزار و 
اذیت به ویژه آزار و اذیت جنسى است که پیش از این بارها دستگیر و روانه زندان شده است. 
بررسى پرونده جرایم این متهم حکایت از آن داشت که وى نخستین بار در تهران ، در سال 85 
به اتهام ضرب و جرح عمدى دستگیر و روانه زندان شده بود و در ادامه مجددا در همان  سال 
85 به اتهام «ضرب و جرح عمدى» ،  سال 86 به اتهام «سرقت»،  سال 87 به اتهام «تخریب و 
قدرت نمایى با چاقو و ورود به عنف به منزل»،  سال 79 به اتهام «سرقت مقرون به آزار و اذیت»، 
 سال 89 به اتهام «جرح عمدى»،  سال 1395 به اتهام «سرقت مقرون به آزار»،  سال 96 به اتهام 
«ضرب و جرح و سرقت مقرون به آزار» روانه زندان شده بود و نهایتا آخرین بار به اتهام «تخریب 

عمومى و اخلال در نظم و آرامش عمومى» دستگیر و روانه زندان شده است.
متهم در بازجویى هاى نخست درباره انگیزه خود از این اقدام عجیب به پلیس چنین 
گفت: «فقط براى تفریح و خوشگذرانى این کار را انجام مى دادم. دوستم از کارهایم فیلم 
مى گرفت تا بعدا تماشا کنیم و بخندیم. من مردم را جورى آتش نمى زدم که صدمه زیادى 
ببینند. مى دانستم همان لحظه خاموش مى شود؛ این کار را مى کردم تا کمى تفریح کنیم 
اما نمى دانم چه شد که این فیلم منتشر شد. گویا یکى از دوستانم با من دشمنى کرد و براى 

انتقام این فیلم ها را پخش کرد؛ وگرنه فکرش را هم نمى کردم که دستگیر شوم.»
در ادامه با آغاز تحقیقات از متهم و انتشار خبر اولیه دستگیرى این شرور، یکى از شهروندان 
با مراجعه به اداره شانزدهم پلیس آگاهى تهران بزرگ از متهم شکایت کرد و گفت که مهدى 
به قصد قدرت نمایى و انتقام گیرى او را به همراه دو نفر دیگر به بیابان هاى اتوبان تهران – قم 
منتقل کرده و در آن جا با تهدید چاقو آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. شاکى پرونده اخیر 
در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مهدى در زمان آزار و اذیت اقدام به فیلمبردارى و 

تصاویر آن را بین تعدادى از افراد محل منتشر کرده بود.»
سردار علیرضا لطفى، رئیس پلیس آگاهى تهران، درباره این پرونده گفت: «متهم با قرار 
قانونى صادره از سوى بازپرس شعبه پنجم دادسراى ناحیه 33 تهران براى انجام تحقیقات 
تکمیلى و شناسایى دیگر جرایم ارتکابى در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهى تهران بزرگ 

قرار دارد.»

از اواخر روز چهارشنبه موج جدید بارش ها از 
مرزهاى غربى وارد کشور شد و فعالیتش را از 
استان هاى غربى و جنوبى غربى کشور آغاز کرد. 
بیشترین شدت بارش ها در استان خوزستان بود. 
به گفته  محمد سبزه زارى، مدیرکل هواشناسى 
خوزستان در شهرستان شوش 78,4 میلیمتر 
باران بارید و  در دیگر مناطق هم بارندگى ها تداوم 
داشت. در مناطق شمالى این استان و ارتفاعات 
بارش پراکنده  برف و بوران باعث شد تا ایذه در این 
فصل سال دماى 6,3 درجه سانتیگراد را تجربه کند. 
اما این  بارندگى ها در استان خوزستان جان دو نفر 
را هم گرفت. بنابر اعلام اورژانس کشور بعداز ظهر 
 پنجشنبه به دلیل وزش باد شدید و طوفان یک 
جوان 25 ساله در حوالى دزفول جانش را از دست 
 داد. مجتبى خالدى با اعلام این خبر گفت:  «به 
دنبال وقوع سیل و طوفان حوالى ساعت 16 در 
دزفول  و شوش، یک کانکس روى موتورسوارى 25 
ساله واژگون شد و در پى آن، این جوان جان خود 
را از  دست داد .  » چند ساعت پس از این حادثه در 
مناطق شمالى استان خوزستان هم بارندگى و 
جارى  شدن سیل جان یک مرد دیگر را هم گرفت 
تا تعداد قربانیان به عدد دو برسد. این حادثه در 
 شهرستان اندیکا هنگامى رخ داد که سرنشینان این 
خودرو درحال تردد از روى پل شهرك طالقانى  این 
شهرستان بودند. به گفته علی خدادادي، مدیر عامل 

جمعیت هلال احمر خوزستان در پی سیل و  بارندگی 
شدید پل شهرك طالقانی اندیکا بر زیر آب رفت 
که در اثر آن یک خودرو به دره مجاور پل  سقوط 
کردو یکی از سرنشینان آن که مردى 35 ساله بود، 
دچار حادثه شد که پس از انتقال به  بیمارستان جان 
باخت. او همچنین از جارى شدن سیل در برخى 
مناطق دیگر این استان خبرداد و  دراین باره گفت:  
«بر اثر بارندگی شدید مناطق شهري و روستایی 
شهرستان هاي لالی، مسجدسلیمان  ، شوش، گتوند 
و دزفول نیز سیل جارى شد که 12 تیم امدادي و 
ارزیاب جمعیت هلال احمر به  این مناطق اعزام 
شدند.» او همچنین از قطع برق برخى مناطق شمالى 
استان خوزستان و مسدود  شدن برخى راه ها در این 

استان  خبر داد و دراین باره گفت:  « صاعقه موجب 
خاموش شدن برق در  شهر ایذه و مسدود شدن 
محور شوشتر به دزفول براي چند ساعتی شده بود. 
همچنین بارندگى باعث  قطع راه ارتباطى هشت 
روستا در بخش هاى مرکزى و عقیلى شهرستان 
گتوند شد.» در همین حال  على محمد زاده، رئیس 
اداره راهدارى و حمل ونقل جاده اى گتوند  دراین باره 
گفت:  «پنجشنبه شب راه ارتباطى  روستاها براثر 
بارندگى شدید، سیلاب و بالا آمدن رودخانه هاى 
فصلى قطع و  ارتباط اهالى این روستا از این مسیرها 
امکان پذیر نبود؛اما از صبح جمعه با فروکش کردن 

آب و با  کمک ماموران راهدارى بازگشایى شد.» 
اما این موج ناپایدار بارشى در ارتفاعات غربى و 
مرکزى به خصوص در زاگرس باعث بارش شدید 
برف  و کولاك شد؛ به طورى که در برخى گردنه هاى 
برفگیر در محورهاى کوهستانى موجب کندى 
حرکت  و توقف خودروهاى عبورى شد. محمد 
کرمى، رئیس هلال احمر بروجرد از امدادرسانى به 
70 خودرو  گرفتار در گردنه زالیان استان خبر داد و 
دراین باره گفت: «امدادرسانى به خودروهاى گرفتار 
در  برف گردنه زالیان پنجشنبه شب در جاده اراك 
به بروجرد توسط امدادگران جاده اى پایگاه شهید 

 موسوى هلال احمر بروجرد انجام شد.» 
درهمین حال مرتضى سلیمى به اقدامات 
انجام شده از سوى نیروهاى هلال احمر درمناطق 

سیل زده  اشاره کرد و دراین باره گفت:  «نیروهاى 
هلال احمر در مجموع به 2 هزار و 600 نفر 
از هموطنان طى  روزهاى پنجشنبه و جمعه 
امدادرسانى کردند که همه این افراد در مناطق 
برف گیر و سیل زده  حضور داشتند.» او در توضیح 
بیشتر به جزییات امدادرسانى اشاره کرد و گفت:  
«68 نفر از اعضاى  جمعیت هلال احمر در قالب 20 
تیم امدادى به 17 محور  در استان هاى آذربایجان 
غربى، اصفهان،  تهران،  قزوین، کردستان، 
کرمانشاه، لرستان، گلستان، مرکزى و همدان 
اعزام شدند و تاکنون  به 1735  نفر امدادرسانى 
کردند .  براى 81 نفر از افراد درگیر کولاك اسکان 
اضطرارى فراهم شد و 281  دستگاه خودروى 
گرفتار در برف نیز توسط نیروهاى امدادى رهاسازى 
شدند.» او ادامه داد:  «شش  استان ایلام، خوزستان، 
قزوین، کرمانشاه، لرستان و همدان درگیر سیل و 
آبگرفتگى بودند که در  این راستا 29 شهر روستا و 
مناطق عشایرنشین توسط نیروهاى امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر  امدادرسانى شدند. 843 نفر 
در این مناطق درگیر سیل شده بودند که توسط 
136 نفر از نیروها  امدادرسانى شدند. 18 نفر از افراد 
درگیر سیل به مناطق امن انتقال پیدا کردند، تخلیه 
آب از 79  واحد منزل مسکونى نیز انجام شد و 41 
دستگاه خودرو که در مسیر سیلاب گرفتار شده 

بودند  رهاسازى شدند.» 

نیروهاى هلال احمر به 2 هزار و  600 نفر از هموطنان
در مناطق سیل زده و برفى امدادرسانى کردند

دو روز نفسگیر براى 
تیم هاى امدادى هلال

شهروند| کولاك و سیل 15 استان کشور را در نوردید و بیش از 2 هزار و 600 نفر از هموطنان را  گرفتار کرد. 
طى روزهاى پنجشنبه و جمعه در 9 استان کشور بارش برف و کولاك رخ داد و  شهروندان 6 استان دیگر هم 
گرفتار بارش شدید باران و آبگرفتگى شدند. تعداد زیادى  خودرو در سیلاب و برف متوقف شدند. شدت 
بارش ها در استان خوزستان باعث شد تعدادى از  هموطنان خوزستانى مجبور به ترك خانه هایشان شوند 
و توسط نیروهاى امدادى هلال احمر به  مناطق امن انتقال یابند. براساس گزارش ها در برخى مناطق این 
استان بیش از 78 میلیمتر بارندگى  ثبت شده است. بارندگى هاى روزهاى پایانى هفته دو کشته هم برجاى 
گذاشت. به گفته  مسئولان هردو قربانى مرد و از اهالى خوزستان بودند که به دلیل طوفان و واژگونى خودرو 

رناجانشان را  از دست دادند.   
: ای

س
عک

  

۶۸ نفر از اعضای  جمعيت هلال احمر 
در قالب ۲۰ تيم امدادی به ١٧ محور  در 
استان های آذربايجان غربی، اصفهان، 
 تهران،  قزوين، کردستان، کرمانشاه، 
لرستان، گلستان، مرکزی و همدان 
اعزام شدند و تاکنون  به ۱۷۳۵  نفر 

امدادرسانی کردند

گروه سه نفره سادیست ها با مردم تهران چه مى کردند؟

متهم: با آتش زدن مردم، خوشگذرانى مى کردم
 جوان آتش افروز در سال هاى 79، 85، 86، 87، 95 و 96 به دلیل جرایم مختلف در زندان بوده است


